

<b>Nr.</b>	<b>Opis robót</b>	<b>Wartość</b>
<b>1</b>	<b>Stan surowy</b>	<b>170456,12</b>
1.1	Roboty ziemne i fundamentowe	33769,14
1.2	Konstrukcja parteru ze stropem	42023,64
1.3	Konstrukcja i pokrycie dachu	34891,16
1.4	Konstrukcja poddasza oraz elementy żelbetowe	18847,02
1.5	Stolarka okienna i drzwiowa na ścianach osłonowych	9950,80
<b>2</b>	<b>Elewacja i roboty zewnętrzne</b>	<b>30974,37</b>
2.1	Wykończenie	66260,31
2.2	Oblicowania ścian i sufitów	41308,45
2.3	Podłogi i posadzki	19284,37
2.4	Stolarka wewnętrzna	5667,50
	<b>Ogółem kosztorys *</b>	<b>201430,49</b>

\* cena netto bez instalacji

Poziom cen: Sekocenbud I kw 2008, dostawcy, producenci

## (CE) - zestawienie materiałów

### UWAGA!

Aby policzyć całkowity koszt materiałów należy w szarym polu wpisać kwotę jednostkową za dany materiał.

Lp.	Nazwa	Jedn.	Ilość	Cena	Wartość
1	Balustrady i pochwyty stalowe	m	4.990	153,71	767,01
2	Beton zwykły B-10	m3	13.064	130,18	1700,67
3	Beton zwykły B-20	m3	47.987	155,55	7464,38
4	Blacha stalowa ocynkowana 0,55mm	kg	44.185	3,33	147,14
5	Blachodachówka Pruszyński "Szafir 350"	m2	173.800	22,06	3834,03
6	Bloczek betonowy o wym.38x25x14cm	szt	822.133	2,40	1973,12
7	Cegła bud.pełna 25x12x6,5cm - kl.20	szt	1002.204	0,71	711,56
8	Cegła budowlana klinkierowa pełna 25x12x6,5cm	szt	600.488	1,90	1140,93
9	Cegła budowlana pełna	szt	383.453	0,50	191,73
10	Cement portlandzki 25 z dodatkami	t	0.036	252,80	9,10
11	Dachówka Braas z kominkiem wentylacyjnym z pokrywą	kpl	5.000	86,29	431,45
12	Deski iglaste obrzynane kl.III 19-25mm	m3	0.420	422,43	177,42
13	Deski iglaste obrzynane kl.III 25mm	m3	1.239	422,43	523,39
14	Deski iglaste obrzynane kl.III 28-45mm	m3	0.093	493,79	45,92
15	Deski iglaste obrzynane kl.III 38mm	m3	0.845	493,79	417,25
16	Deski iglaste obrzynane nasyczone kl.II 25mm	m3	0.109	631,74	68,86
17	Drewno na stemple (korowane)	m3	0.280	230,41	64,51
18	Drewno opałowe	kg	207.387	0,33	68,44
19	Drut stalowy miękki	kg	8.658	4,68	40,52
20	Drzwi PCV 0,9*2,25	szt	1.000	619,65	619,65
21	Drzwi PCV 0,9*2,35	szt	1.000	647,19	647,19
22	Drzwi wejściowe antywłamaniowe 0,9*2,25	szt	1.000	1537,11	1537,11
23	Drzwi wewnętrzne lokalowe z ościeżnicą o podwyższonej odporności ogniowej	szt	1.000	697,94	697,94
24	Drzwi wewnętrzne lokalowe z ościeżnicą	szt	6.000	440,37	2642,22
25	Drzwi wewnętrzne wejściowe	szt	1.000	913,96	913,96
26	Elektrody do stali węglowych i niskostopowych	szt	9.980	0,13	1,30
27	Farba emuls. naw. strukturalna - wew.biała	dm3	114.891	6,63	761,73
28	Farba olejna ogólnego stosowania-biała	dm3	0.299	8,92	2,67
29	Folia paroizolacyjna	m2	121.660	1,97	239,67
30	Folia PCW 0,25mm	m2	121.039	1,72	208,19
31	Folia poliet. zbrojona dachowa	m2	173.800	3,10	538,78
32	Folia z PCW o gr. 0,3-0,4mm	m2	35.093	2,17	76,15
33	Gips budowlany szpachlowy	t	0.107	810,98	86,77
34	Gips szpachlowy do gładzi tynk.Gipsar Uni	kg	767.633	1,09	836,72
35	GRES 30x30cm mrozoodporny	m2	26.486	37,94	1004,88
36	Gwoździe budowlane gołe	kg	120.657	3,96	477,80
37	Gwoździe ciesielskie	kg	0.718	21,61	15,52
38	Gwoździe do płyt gipsowych	kg	2.443	6,08	14,85
39	Kalenica prosta	m	13.908	29,71	413,21
40	Kątowniki	kg	1.272	2,57	3,27
41	Klej do ociepleń uniwersalny biały Bolix US	kg	665.328	1,31	871,58
42	Klej do przyklejania styropianu Bolix Z	kg	807.184	0,68	548,89
43	Klej winylowy emulsyjny do parkietu PRONILENT N	kg	16.960	5,19	88,02

44	Kołki do wstrzeliwania z nabojem i osłoną	szt	293.046	0,99	290,12
45	Kołki polipro.do moc.płyt styr.161-200 mm	szt	645.750	0,26	167,90
46	Kołnierz typ EZV	szt	3.000	178,50	535,50
47	Kołycki ławy	szt	4.000	12,33	49,32
48	Konstrukcja drewniana - impregnowana	m3	6.077	739,48	4493,82
49	Kotwy stalowe	szt	19.000	13,29	252,51
50	Lepik asfaltowy na gorąco bez wypełniacza	kg	55.368	1,35	74,75
51	Lepik asfaltowy na gorąco	kg	82.890	1,35	111,90
52	Listewki iglaste 10x15mm kl.II	m	24.269	1,25	30,34
53	Listwy iglaste kl.III	m3	0.496	492,63	244,34
54	Listwy z drewna liściastego	m	24.592	5,43	133,53
55	Łaty iglaste wymiarowe nasyczone kl.II	m3	0.006	596,72	3,58
56	Ława kominiarska 0,8	szt	1.000	102,00	102,00
57	Ława kominiarska 2,9 m	szt	1.000	276,25	276,25
58	Łącznik ciesielskie DMX	szt	417.981	2,66	1111,83
59	Łączniki ciesielskie	szt	6.992	5,41	37,83
60	Masa asfaltowo-kauczukowa izolacyjna DYSPERBIT	kg	62.852	2,29	143,93
61	Narożnik ochronny z siatką	m	28.060	1,61	45,18
62	Okno obrotowe FTS STANDARD	szt	3.000	742,90	2228,70
63	Okno PCV 0,6*0,6	szt	1.000	110,16	110,16
64	Okno PCV 1,2*1,5	szt	10.000	550,80	5508,00
65	Papa smołowa	m2	105.998	1,50	159,00
66	Parapety blacha lakierowana	m	13.700	46,53	637,46
67	Parapety konglomerat	m	13.700	91,40	1252,18
68	Pas nadrynnowy Pruszyński	m	24.000	20,80	499,20
69	Piasek	m3	18.506	16,14	298,69
70	Płyta gips. karton.wodo-ogniooch.gr.12,5mm	m2	120.666	9,78	1180,11
71	Płyta gips. karton.zwykła gr.12,5mm	m2	75.787	5,48	415,31
72	Płytki fajansowe szkliwione gładkie białe 25x20cm	m2	44.360	32,01	1419,96
73	Płytki klinkierowe	m2	6.874	31,73	218,11
74	Płytki, terakota GRES 30x30cm	m2	78.277	36,00	2817,97
75	Płyty na posadzkę mozaikową	m2	21.836	50,69	1106,87
76	Płyty styropianowe EPS 100-038	m3	6.388	136,42	871,45
77	Płyty styropianowe EPS 70-040	m3	19.468	115,82	2254,78
78	Płyty z weł.min.do izol.ścian dział.-120mm	m2	38.630	19,41	749,81
79	Płyty z wełny mineralnej Uni-Mata gr. 20cm	m2	116.130	28,18	3272,54
80	Podkład tynkarski Bolix OP	kg	47.513	4,62	219,51
81	Polstyren ekstrudowany	m3	4.105	476,00	1953,98
82	Pręty zbrojeniowe gładkie do 7mm	t	0.410	1852,85	759,67
83	Pręty zbrojeniowe żebrowane 8-14mm	t	1.965	1869,47	3673,51
84	Pręty zbrojeniowe żebrowane 16mm i większe	t	0.109	1861,16	202,87
85	Profilowana taśma uszczelniająca	m	37.949	3,37	127,89
86	Pustaki ceramiczne Pd 2 250x120x220	szt	291.073	1,26	366,75
87	Pustaki ceramiczne U/220 25x18,5x22cm	szt	3880.721	2,06	7994,29
88	Pustaki spalinowe ceramiczne P 19x19x24cm	szt	104.345	1,94	202,43
89	Roofmate LG 10cm	m3	1.024	382,50	391,68
90	Roztwór asfaltowy do gruntowania "Abizol R"	kg	13.826	2,80	38,71
91	Rura spustowa z blachy stalowej ocynkowanej, śr. 100 mm	m	13.720	20,59	282,49
92	Rynna dachowa z blachy stalowej ocynkowanej śr. 150 mm	m	23.875	17,90	427,36

93	Scianka ażurowa	m2	2.247	637,50	1432,46
94	Siatka o oczku 5x5cm - pręty zgrzewane z drutu d=6mm	m2	9.926	8,84	87,75
95	Siatka z włókna szklanego	m2	186.099	2,26	420,58
96	Spoinowa fuga do kominów	kg	3.815	1,42	5,42
97	Spoiwo cynowo-ołowiane LC60	kg	0.704	25,87	18,21
98	Taśma wentylacyjna okapu	m	24.480	14,13	345,90
99	Taśma zbrojąca	m	114.920	0,13	14,94
100	Taśma	mb	92.564	0,13	12,03
101	Uchwyty do rur spustowych ocynkowane	szt	4.396	3,52	15,47
102	Uchwyty do rynien dachowych ocynkowane 100-120mm	szt	46.360	3,18	147,42
103	Wkręty do blach samogwintujące 3,5x38mm	szt	1012.640	0,38	384,80
104	Wsporniki ławy	szt	4.000	22,95	91,80
105	Wyłaz dachowy Standard 54x75	szt	1.000	254,25	254,25
106	Wyprawa tynkarska mineralna Bolix MP-KA 15	kg	477.845	1,33	635,53
107	Zaprawa cementowa m. 80	m3	0.017	144,06	2,45
108	Zaprawa cementowa M12	m3	5.045	140,82	710,44
109	Zaprawa cementowa M-7	m3	0.032	128,83	4,12
110	Zaprawa cementowo-wapienna m.50	m3	0.246	124,87	30,72
111	Zaprawa cementowo-wapienna M-2	m3	0.889	107,44	95,51
112	Zaprawa cementowo-wapienna M-7	m3	0.206	122,06	25,14
113	Zaprawa klejąca (sucha mieszanka)	kg	426.989	1,37	584,97
114	Zaprawa klejowa "Ceresit CM-11" do płytek ceramicznych	kg	599.117	0,87	521,23
115	Zaprawa murarska YTONG	kg	4590.774	0,83	3810,34
116	Zaprawa spoinująca Ceresit CM-31	kg	44.479	4,82	214,39
117	Zaprawa wapienna M 0,6	m3	0.139	101,96	14,17
118	Zaprawa	m3	10.037	149,60	1501,54
119	Balustrady i pochwyty stalowe	m	4.990	157,25	784,68
120	Beton zwykły B-10	m3	13.064	198,05	2587,33
121	Beton zwykły B-20	m3	47.987	221,00	10605,13
122	Blacha stalowa ocynkowana 0,55mm	kg	44.185	3,78	167,02
123	Blachodachówka Pruszyński "Szafir 350"	m2	173.800	30,91	5372,16
124	Bloczek betonowy o wym.38x25x14cm	szt	822.133	3,44	2828,14
125	Cegła bud.pełna 25x12x6,5cm - kl.20	szt	1002.204	1,30	1302,87
126	Cegła budowlana klinkierowa pełna 25x12x6,5cm	szt	600.488	2,42	1453,18
127	Cegła budowlana pełna	szt	383.453	1,11	425,63
128	Cement portlandzki 25 z dodatkami	t	0.036	335,78	12,09
129	Dachówka Braas z kominkiem wentylacyjnym z pokrywą	kpl	5.000	207,72	1038,60
130	Deski iglaste obrzynane kl.III 19-25mm	m3	0.420	488,91	205,34
131	Deski iglaste obrzynane kl.III 25mm	m3	1.239	488,91	605,76
132	Deski iglaste obrzynane kl.III 28-45mm	m3	0.093	584,62	54,37
133	Deski iglaste obrzynane kl.III 38mm	m3	0.845	584,62	494,00
134	Deski iglaste obrzynane nasyczone kl.II 25mm	m3	0.109	741,48	80,82
135	Drewno na stemple (korowane)	m3	0.280	259,11	72,55
136	Drewno opałowe	kg	207.387	0,35	72,59
137	Drut stalowy miękki	kg	8.658	3,71	32,12
138	Drzwi PCV 0,9*2,25	szt	1.000	628,26	628,26
139	Drzwi PCV 0,9*2,35	szt	1.000	656,18	656,18
140	Drzwi wejściowe antywłamaniowe 0,9*2,25	szt	1.000	1572,50	1572,50

141	Drzwi wewnętrzne lokalowe z ościeżnicą o podwyższonej odporności ogniowej	szt	1.000	714,00	714,00
142	Drzwi wewnętrzne lokalowe z ościeżnicą	szt	6.000	459,00	2754,00
143	Drzwi wewnętrzne wejściowe	szt	1.000	1062,50	1062,50
144	Elektrody do stali węglowych i niskostopowych	szt	9.980	0,17	1,70
145	Farba emuls. naw. strukturalna - wew.biała	dm3	114.891	6,66	765,17
146	Farba olejna ogólnego stosowania-biała	dm3	0.299	9,40	2,81
147	Folia paroizolacyjna	m2	121.660	2,05	249,40
148	Folia PCW 0,25mm	m2	121.039	1,99	240,87
149	Folia poliet. zbrojona dachowa	m2	173.800	3,11	540,52
150	Folia z PCW o gr. 0,3-0,4mm	m2	35.093	2,35	82,47
151	Gips budowlany szpachlowy	t	0.107	912,29	97,62
152	Gips szpachlowy do gładzi tynk.Gipsar Uni	kg	767.633	1,11	852,07
153	GRES 30x30cm mrozoodporny	m2	26.486	42,22	1118,24
154	Gwoździe budowlane gołe	kg	120.657	4,63	558,64
155	Gwoździe ciesielskie	kg	0.718	26,35	18,92
156	Gwoździe do płyt gipsowych	kg	2.443	6,44	15,73
157	Kalenica prosta	m	13.908	29,92	416,13
158	Kątowniki	kg	1.272	3,83	4,87
159	Klej do ociepleń uniwersalny biały Bolix US	kg	665.328	1,34	891,54
160	Klej do przyklejania styropianu Bolix Z	kg	807.184	0,75	605,39
161	Klej winylowy emulsyjny do parkietu PRONILENT N	kg	16.960	5,63	95,48
162	Kołki do wstrzeliwania z nabojem i osłoną	szt	293.046	1,02	298,91
163	Kołki polipro.do moc.płyt styr.161-200 mm	szt	645.750	0,31	200,18
164	Kołnierzyk typ EZV	szt	3.000	182,75	548,25
165	Kołyski ławy	szt	4.000	14,03	56,12
166	Konstrukcja drewniana - impregnowana	m3	6.077	824,50	5010,49
167	Kotwy stalowe	szt	19.000	13,60	258,40
168	Lepik asfaltowy na gorąco bez wypełniacza	kg	55.368	1,66	91,91
169	Lepik asfaltowy na gorąco	kg	82.890	1,41	116,87
170	Listewki iglaste 10x15mm kl.II	m	24.269	1,02	24,75
171	Listwy iglaste kl.III	m3	0.496	547,18	271,40
172	Listwy z drewna liściastego	m	24.592	3,68	90,50
173	Łaty iglaste wymiarowe nasycone kl.II	m3	0.006	562,90	3,38
174	Ława kominiarska 0,8	szt	1.000	106,25	106,25
175	Ława kominiarska 2,9 m	szt	1.000	284,75	284,75
176	Łącznik ciesielskie DMX	szt	417.981	3,06	1279,02
177	Łączniki ciesielskie	szt	6.992	3,06	21,40
178	Masa asfaltowo-kauczukowa izolacyjna DYSPERBIT	kg	62.852	2,68	168,44
179	Narożnik ochronny z siatką	m	28.060	2,42	67,91
180	Okno obrotowe FTS STANDARD	szt	3.000	782,00	2346,00
181	Okno PCV 0,6*0,6	szt	1.000	111,69	111,69
182	Okno PCV 1,2*1,5	szt	10.000	558,45	5584,50
183	Papa smołowa	m2	105.998	1,44	152,64
184	Parapety blacha lakierowana	m	13.700	46,75	640,48
185	Parapety konglomerat	m	13.700	79,48	1088,88
186	Pas nadrynnowy Pruszyński	m	24.000	11,17	268,08
187	Piasek	m3	18.506	21,34	394,92
188	Płyta gips. karton.wodo-ogniooch.gr.12,5mm	m2	120.666	11,02	1329,74
189	Płyta gips. karton.zwykła gr.12,5mm	m2	75.787	6,18	468,36
190	Płytki fajansowe szkliwione gładkie białe 25x20cm	m2	44.360	33,46	1484,29

191	Płytki klinkierowe	m2	6.874	35,67	245,20
192	Płytki, terakota GRES 30x30cm	m2	78.277	42,17	3300,94
193	Płyty na posadzkę mozaikową	m2	21.836	54,40	1187,88
194	Płyty styropianowe EPS 100-038	m3	6.388	215,05	1373,74
195	Płyty styropianowe EPS 70-040	m3	19.468	174,25	3392,30
196	Płyty z weł.min.do izol.ścian dział.-120mm	m2	38.630	20,72	800,41
197	Płyty z wełny mineralnej Isover Uni Mata gr. 200mm	m2	116.130	28,83	3348,03
198	Podkład tynkarski Bolix OP	kg	47.513	4,73	224,74
199	Polstyren ekstrudowany	m3	4.105	471,79	1936,70
200	Pręty zbrojeniowe gładkie do 7mm	t	0.410	2550,00	1045,50
201	Pręty zbrojeniowe żebrowane 8-14mm	t	1.965	2380,00	4676,70
202	Pręty zbrojeniowe żebrowane 16mm i większe	t	0.109	2040,00	222,36
203	Profilowana taśma uszczelniająca	m	37.949	3,19	121,06
204	Pustaki ceramiczne Pd 2 250x120x220	szt	291.073	1,86	541,40
205	Pustaki ceramiczne U/220 25x18,5x22cm	szt	3880.721	3,78	14669,13
206	Pustaki spalinowe ceramiczne P 19x19x24cm	szt	104.345	3,66	381,90
207	Roofmate LG 10cm	m3	1.024	382,50	391,68
208	Roztwór asfaltowy do gruntowania "Abizol R"	kg	13.826	2,69	37,19
209	Rura spustowa z blachy stalowej ocynkowanej, śr. 100 mm	m	13.720	11,41	156,55
210	Rynna dachowa z blachy stalowej ocynkowanej śr. 150 mm	m	23.875	9,52	227,29
211	Scianka ażurowa	m2	2.247	650,25	1461,11
212	Siatka o oczku 5x5cm - pręty zgrzewane z drutu d=6mm	m2	9.926	7,14	70,87
213	Siatka z włókna szklanego	m2	186.099	2,45	455,94
214	Spoinowa fuga do kominów	kg	3.815	6,38	24,34
215	Spoiwo cynowo-ołowiane LC60	kg	0.704	27,73	19,52
216	Taśma wentylacyjna okapu	m	24.480	3,26	79,80
217	Taśma zbrojąca	m	114.920	0,14	16,09
218	Taśma	mb	92.564	0,14	12,96
219	Uchwyty do rur spustowych ocynkowane	szt	4.396	4,12	18,11
220	Uchwyty do rynien dachowych ocynkowane 100-120mm	szt	46.360	4,80	222,53
221	Wkręty do blach samogwintujące 3,5x38mm	szt	1012.640	0,03	30,38
222	Wsporniki ławy	szt	4.000	22,95	91,80
223	Wyłaz dachowy Standard 54x75	szt	1.000	567,83	567,83
224	Wyprawa tynkarska mineralna Bolix MP-KA 15	kg	477.845	1,43	683,32
225	Zaprawa cementowa m. 80	m3	0.017	154,05	2,62
226	Zaprawa cementowa M12	m3	5.045	164,03	827,53
227	Zaprawa cementowa M-7	m3	0.032	154,05	4,93
228	Zaprawa cementowo-wapienna m.50	m3	0.246	134,95	33,20
229	Zaprawa cementowo-wapienna M-2	m3	0.889	128,12	113,90
230	Zaprawa cementowo-wapienna M-7	m3	0.206	142,78	29,41
231	Zaprawa klejąca (sucha mieszanka)	kg	426.989	0,96	409,91
232	Zaprawa klejowa "Ceresit CM-11" do płytek ceramicznych	kg	599.117	0,82	491,28
233	Zaprawa murarska YTONG	kg	4590.774	0,89	4085,79
234	Zaprawa spoinująca Ceresit CM-31	kg	44.479	6,15	273,55
235	Zaprawa wapienna M 0,6	m3	0.139	115,72	16,09
236	Zaprawa	m3	10.037	157,25	1578,32

---

<b>Razem</b>	<b>208846</b>
--------------	---------------

Poziom cen: #Sekocenbud I kw 2008, dostawcy, producenci#